Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2021 г. г. Москва № 21123800271

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20210825003 от 25 августа
2021 г.

Ректор Забелин А. Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2022 10:30:58
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 21123800271 от 30.08.2021

38.02.07 "Банковское дело"

  1. 201-907-628 36
  2. 171-586-381 91
  3. 168-155-449 92
  4. 195-362-617 98
  5. 163-357-012 52
  6. 167-316-762 87
  7. 165-588-475 23
  8. 165-898-406 33
  9. 165-163-902 68
  10. 168-453-458 02
  11. 143-816-786 81
  12. 164-166-882 86
  13. 144-786-775 13
  14. 163-746-832 95
  15. 172-608-339 70
  16. 167-318-213 71
  17. 169-483-633 21
  18. 183-714-881 97
  19. 169-483-635 23
  20. 163-345-599 77
  21. 173-357-962 97
  22. 163-766-839 11
  23. 127-872-110 69
  24. 179-415-789 21
  25. 163-469-844 02

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  26. 181-686-285 05
  27. 164-330-020 21
  28. 169-827-502 21
  29. 172-933-026 69
  30. 165-342-043 48
  31. 168-413-996 03
  32. 165-002-123 09
  33. 169-881-507 32
  34. 144-825-474 76
  35. 165-342-535 63
  36. 166-417-985 02
  37. 163-345-595 73
  38. 163-686-965 20
  39. 171-550-251 43
  40. 128-747-405 87
  41. 163-304-103 17
  42. 177-838-339 31
  43. 168-836-358 25

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  44. 168-430-374 78
  45. 170-665-097 75
  46. 171-864-882 06
  47. 164-065-667 71
  48. 163-960-692 99
  49. 170-276-746 70
  50. 163-258-288 76
  51. 150-250-840 17
  52. 163-205-672 43
  53. 151-090-573 32
  54. 182-723-134 63
  55. 168-166-300 81
  56. 155-207-455 50
  57. 144-949-941 13
  58. 207-161-231 19
  59. 165-342-520 56
  60. 169-454-612 05
  61. 146-772-862 04
  62. 196-184-976 30
  63. 163-926-404 81
  64. 170-895-629 07
  65. 163-831-652 74
  66. 175-159-955 07
  67. 165-496-065 00
  68. 152-314-681 36
  69. 165-106-796 66
  70. 169-226-231 78
  71. 163-304-068 31
  72. 164-371-429 66
  73. 174-181-671 75
  74. 171-476-828 90
  75. 159-139-540 91
  76. 171-778-045 93
  77. 171-693-767 03
  78. 160-766-572 83
  79. 158-929-966 48
  80. 142-377-671 68
  81. 163-242-805 46
  82. 157-344-894 97
  83. 152-705-510 41
  84. 171-484-187 77
  85. 193-250-759 78
  86. 163-200-293 16
  87. 164-023-084 26
  88. 163-402-636 39
  89. 165-098-896 15
  90. 149-943-827 23

  91. 166-827-539 13
  92. 163-345-602 55
  93. 167-211-309 44

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  94. 169-032-634 70
  95. 168-616-270 97
  96. 182-460-441 61

Ректор Забелин А. Г.